
Lucrari de reparatii instalatii electrice POMPE PODEI

I.D.: 42817352

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	51100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 653,35 RON - 653,35 RON

Descriere: Lucrari de instalatii electrice : LUCRARI VERIFICAT SI REPARAT INSTALATIE ELECTRICA POMPE PODEI Lucrari ce vor fi efectuate : - verificat si masurat motor pompa 2 si placa comanda motoare - montat cutie separata echipata cu contactor si disjunctor protectie pompa 2 - verificat motor si pompa 1, centrat si strins cuplaj - masuratori si probe 1. MATERIALE U.M Cantit. Pret. Valoare - disjunctor protectie motoare 9-14A buc 1,00 107,80 107,80 - contactor LC1D25P7 , 230V, 25A buc 1,00 85,80 85,80 - cofret PVC montare aparate 190x110x96 buc 1,00 42,60 42,60 TOTAL CHELTUIELI MATERIALE 236,20 2. MANOPERA 295,00 295,00 Cheltuieli indirecte 25% 73,75 TOTAL CHELTUIELI MANOPERA 368,75 TOTAL CHELTUIELI MATERIALE+MANOPERA 604,95 Profit 8% 48,40 653,35 TVA 19% 124,14 TOTAL GENERAL 777,48
